
 
 

All’Albo online 
Al personale interessato 

Agli Atti della scuola 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE per l’individuazione di eventuali soprannumerari 

tra il personale Docente - A.S. 2024/2025. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al triennio 
2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTE le O.M. n. 30 e 31 del 23/02/2024; 

VISTO l’Accordo integrativo del 21/02/2024; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 2264 del 01/03/2024 relativo all’aggiornamento graduatorie interne 
d’istituto individuazione personale docente e ATA soprannumerario A.S. 2024/2025; 

PRESO ATTO delle modifiche necessarie apportate in autotutela per i casi verificati dall’amministrazione; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie per 
l’individuazione del personale docente soprannumerario titolare presso questo Istituto per l’anno scolastico 
2024/2025. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, rivolto al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federica Roux 
Documento firmato digitalmente 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 
Via Scandellara, 56 – 40138 BOLOGNA 

Tel. 051/533747 – Codice fiscale 91201360376 
E-mail: boic81800x@istruzione.it – boic81800x@pec.istruzione.it 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003334 - 02/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX

about:blank
about:blank

		2024-04-02T15:53:53+0200
	FEDERICA ROUX




